Sijmon filius Johannis dicti Scout maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Godefridi (dg: Colners) dicti Ommaet super omnibus et singulis bonis in quibus dictus quondam Godefridus Ommaet decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat ad opus Godefridi filii dicti quondam Godefridi Ommaet et ad opus Walteri dicti Mertens renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum s) Willelmus et Tijt datum supra.

BP 1179 p 358v 10 do 14-03-1392.

Godefridus zvw Godefridus gnd Ommaet beloofde aan zijn broer Theodericus zvw voornoemde Godefridus Ommaet 40 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan Nijcholaus Plaetmaker.

Godefridus filius quondam Godefridi dicti Ommaet promisit super omnia Theoderico suo fratri filio dicti quondam Godefridi Ommaet XL Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Nijcholao Plaetmaker.

BP 1179 p 358v 11 do 14-03-1392.

Godefridus van Rode maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Engbertus van Arle en diens broer Nijcholaus met hun goederen.

Godefridus de Rode omnes vendiciones et alienaciones factas per Engbertum de Arle et Nijcholaum eius fratrem seu per eorum alterum cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 358v 12 do 14-03-1392.

De broers Johannes en Goeswinus, kvw Johannes Goeswijns soen van Bucstel, en Jacobus zvw Willelmus gnd Snabbe beloofden aan Willelmus van den Velde zv Willelmus van den Velde 24 7/8 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Johannes (dg: filius quondam Johannis) et Goeswinus fratres liberi quondam Johannis Goeswijns soen de Bucstel et Jacobus filius quondam Willelmi dicti Snabbe promiserunt Willelmo van den Velde filio Willelmi van den Velde XXV Hollant gulden seu valorem minus (dg: u) octava (dg: - m) parte unius Hollant gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 358v 13 do 14-03-1392.

(dg: Gerardus Cop zv Rodolphus bakker ev Heijlwigis dwv Johannes van Scijnle).

(dg: Gerardus Cop filius Rodolphi pistoris maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis de Scijnle).

BP 1179 p 358v 14 do 14-03-1392.

Lambertus zvw Lambertus gnd Jonghe Lemken verkocht aan Gerardus Cop zv Rodolphus bakker een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land en aangelegen beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, ter plaatse gnd Lobben Hoeve, tussen Henricus Luten soen enerzijds en kv Delija van den Hoernic anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld.

Lambertus (dg: dictus Jong) filius quondam Lamberti dicti Jonghe Lemken hereditarie vendidit Gerardo Cop filio (dg: quondam) Rodolphi pistoris hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex (dg: prato et) pecia terre et prato sibi adiacente sitis in parochia de Scijnle in loco dicto Eirde ad locum dictum Lobben Hoeve inter hereditatem Henrici Luten soen ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: qu) Delije van den Hoernic ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum dicte monete exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 358v 15 do 14-03-1392.

Theodericus Loefken en Everardus van Lijt die Sceepmaker verhuurden aan Godefridus Balijart (1) 1 morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd Lachaarts Hoeve, (2) 1 morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd Elias Hoeve, (3) 1 morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd den Rijcart's Beemd, (4) 4½ hont in Lithoijen, ter plaatse gnd Kackonij, (5) ½ hont in Lithoijen, ter plaatse gnd op den Enghe, zoals deze erfgoederen behoorden aan Elizabeth Everaets, voor een periode van 5 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1392), per jaar voor 9 Gelderse gulden of de waarde minus 2 gemene plakken met Sint-Petrus-Stoel te betalen. De huurder beloofde gedurende deze jaren de onraad waar te nemen; maar al wat voornoemde Godefridus voor sluizen en voor nieuwe werken zal uitgeven, zullen voornoemde Theodericus en Everardus korten op de huurprijs.

Solvit XIII solidos Godefridus.

Theodericus Loefken et Everardus (dg: Dij) de Lijt die Sceepmaker unum iuger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Lacharts Hoeve et unum iuger terre situm in dicta parochia in loco dicto Elijaes Hoeve et unum (dg: g) iuger terre situm in dicta parochia in loco dicto den Rijcart's Beemt item quatuor et dimidium hont sita in dicta parochia in loco dicto Kackonij atque (dg: unum) #dimidium# hont situm in dicta parochia in loco dicto op den Enghe prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad Elizabeth Everaets #quondam# spectare consueverunt ut dicebant locaverunt Godefrido Balijart ab eodem ad spacium quinque annorum (dg: da) a festo Petri ad cathedram proxime preterito sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum quinque annorum pro novem Gelre (dg: -s) gulden seu valorem minus in dicta pecunie summa duobus gemeijn plakken dandis eis ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum in festo Petri ad cathedram et pro primo termino in festo Petri ad cathedram proxime futuro promittentes warandiam et obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse omnia onera dicta onraet ad premissa spectantia dictis quinque annis durantibus in bona dispositione observabunt sic quod (dg: q) aliis dampna exinde non eveniant scilicet quecumque dictus Godefridus dicto spacio pendente exposuerit pro slusis et pro novis operibus premissorum hoc dicti (dg:) Theodericus et Everardus dicto Godefrido de pecunia dicte locacionis defalcabunt. Testes datum supra.